Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа «Кадет» № 95 имени Героя Российской Федерации Золотухина Е.В.»

городского округа Самара

Об утверждении Положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ Школе «Кадет»
№ 95 г.о. Самара.

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулировании споров
между участниками образовательных отношений МБОУ Школы «Кадет» №
95 г.о. Самара.

3. Утвердить Положение о методическом объединении классных
руководителей.

4. Утвердить Положение о кадетских званиях в муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа «Кадет» № 95 имени
Героя Российской Федерации Золотухина Е.В.» городского округа Самара.

5. Утвердить Положение о приеме (посвящении) в кадеты.
6. Утвердить Положение об итоговом индивидуальном проекте

обучающихся в МБОУ Школе «Кадет» № 95 г.о. Самара.
7. Утвердить Положение о системе оценивания уровня

сформированности УУД в рамках выполнения и защиты индивидуального
итогового проекта.

8. Утвердить Положение о дистанционном обучении в МБОУ Школе
«Кадет» № 95.

9. Довести настоящий приказ до всех работников образовательного
учреждения на рабочем месте.

10. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
За Л /  2019 г.